
ИНФОРМАЦИЯ ОТНОСНО НЕПУБЛИКУВАНИТЕ АКТОВЕ 

Предмет  

Жалба, подадена срещу Решение на Първоинстанционния съд (пети състав) от 
15 ноември 2007 г. по дело Enercon/СХВП (T-71/06), с което 
Първоинстанционният съд отхвърля жалбата за отмяна на решението на втори 
апелативен състав на СХВП от 30 ноември 2005 г. за отхвърляне на жалбата срещу 
решението на проверителя, който отказва регистрацията на триизмерна марка на 
Общността, представляваща облицовката на гондола на турбина за вятърна 
енергия, за стоки от клас 7 — Отличителен характер на триизмерна марка, който 
се състои във формата на стоката 

Диспозитив 

1) Отхвърля жалбата. 

2) Осъжда Enercon GmbH да заплати съдебните разноски. 

Решение на Съда (пети състав) от 11 декември 2008 г. — 
Комисия/Италия 

(Дело C-174/07) 

„Неизпълнение на задължения от държава членка — Член 10 ЕО — Директива  
2006/112/ЕО — Шеста директива ДДС — Задължения при вътрешната система —  

Контрол на облагаемите сделки — Амнистия“  
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Данъчни разпоредби — Хармонизиране на законодателствата — Данъци върху 
оборота — Обща система на данъка върху добавената стойност — Задъл-
жения на данъчнозадължени лица (член 10 ЕО; членове 2 и 22 от Директива 
77/388 на Съвета и член 2, параграф 1, букви а), в) и г) и членове 193—273 от 
Директива 2006/112 на Съвета) (вж. точки 34—37 и диспозитива) 

Предмет 

Неизпълнение на задължения от държава членка — Нарушаване на членове 2 и 22 
от Директива 77/388/EИО: Шеста директива на Съвета от 17 май 1977 година 
относно хармонизиране на законодателствата на държавите членки относно 
данъците върху оборота — обща система на данъка върху добавената стойност: 
единна данъчна основа (OВ L 145, стp. 1), заменена от 1 януари 2007 г. с Директива 
2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата система на 
данъка върху добавената стойност (ОВ L 347, стр. 1; Специално издание на 
български език, 2007 г., глава 9, том 3, стр. 7) — Задължения при вътрешната 
система — Национален закон, който предвижда отказ от контрол върху 
облагаемите сделки, осъществени през редица данъчни периоди 

Диспозитив 

1)  Като предвижда с член 2, параграф 44 от Закон № 350 относно 
разпоредбите за формирането на годишния и многогодишния бюджет 
на държавата (Закон за бюджета за 2004 г.) (legge n. 350, disposizioni per la
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria
2004) от 24 декември 2003 г., че данъчната амнистия, предвидена 
в членове 8 и 9 от Закон № 289 относно разпоредбите за формирането 
на годишния и многогодишния бюджет на държавата (Закон за бюджета 
за 2003 г.) (legge n. 289, disposizioni per la formazione del bilancio annuale e
pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2003) от 27 декември 2002 г., 
обхваща и 2002 г., и като в резултат на това предвижда общ 
и недиференциран отказ от проверка на облагаемите сделки, осъще-
ствени през облагаемия период за 2002 г., Италианската република не 
е изпълнила задълженията си по член 2, параграф 1, букви a), в) и г) 
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и членове 193—273 от Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 
2006 година относно общата система на данъка върху добавената 
стойност, които считано от 1 януари 2007 г. заменят членове 2 и 22 от 
Шеста директива 77/388/ЕИО на Съвета от 17 май 1977 година относно 
хармонизиране на законодателствата на държавите членки относно 
данъците върху оборота — обща система на данъка върху добавената 
стойност: единна данъчна основа, както и по член 10 ЕО. 

2)  Осъжда Италианската република да заплати съдебните разноски. 

Решение на Съда (втори състав) от 11 декември 2008 г. — 
Комисия/Гърция 

(Дело C-293/07) 

„Неизпълнение на задължения от държава членка — Директива 79/409/ЕИО  
и Директива 92/43/ЕИО — Опазване на дивите птици — Специални защитени  

зони — Недостатъчни мерки за защита“  

1.  Околна среда — Опазване на дивите птици — Директива 79/409 — 
Специални мерки по опазване (член 4, параграфи 1 и 2 и член 4, параграф 4 
от Директива 79/409 на Съвета, изменен с член 6, параграфи 2—4 от 
Директива 92/43) (вж. точки 21—23 и 36; точка 1 от диспозитива) 

2.  Иск за установяване на неизпълнение на задължения — Доказателство 
за неизпълнението — Доказателствена тежест върху Комисията (вж. 
точка 32) 
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